
                                   Ogłoszenia Duszpasterskie 
 

• Przeżywamy dziś XXVII Niedzielę zwykłą. Zapraszam na nabożeństwo różańcowe o 

godz. 14.30. 

• Po nabożeństwie różańcowym spotkanie dla rodziców młodzieży klas 8 chętnych 

przystąpić do sakramentu bierzmowania.  

• W sobotę rozpoczął się październik - miesiąc poświęcony Matce Bożej Różańcowej. 

Zachęcam wszystkich do udziału w nabożeństwach różańcowych od poniedziałku do 

soboty o godz. 17.30 zaś w niedzielę o 14.30.  

• Dziś o godz. 19.10 w TVP 3 Opole premiera filmu o naszej Diecezji - ks. prof. Marka 

Lisa. Film został zrealizowany w związku ze Złotym Jubileuszem Diecezji Opolskiej. 

• W tym tygodniu przypada I czwartek i I piątek miesiąca. Gorąco zachęcam do modlitwy 

za powołanych i o nowe powołania do służby w Kościele, jak również wynagradzania 

Bożemu Sercu i Sercu NMP za grzechy własne i całego świata. 

• Dziękuję za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty. W nadchodzącym tygodniu zapraszam 

kolejne Rodziny według wyznaczonej listy. 

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary oraz za wszelkie prace na 

rzecz naszej parafii. Dzisiejsza kolekta na Seminarium Duchowne w Opolu, zaś za 

tydzień na potrzeby naszej parafii. 

• W przyszłą niedzielę 9.10.2022 r. w Opolu o godz. 15.00 odbędzie się: 9 Marsz dla Życia 

i Rodziny. Zakończy go piknik rodzinny. Szczegóły na plakacie. 

• Na mocy postanowienia Konferencji Episkopatu Polski w niedzielę 09.10. 2022 r. należy 

przeprowadzić w parafiach badania statystyczne liczby uczestników niedzielnej liturgii i 

przystępujących do Komunii św. 

• Dzieci zapraszam do zakrystii po obrazek ze Słowem Bożym i owieczką. 

• Zachęcam do nabycia Gościa Niedzielnego, dla dzieci MGN. 

• W zakrystii można nabyć kalendarze na nowy rok. 
                

              Wszystkim parafianom i gościom w parafii  życzę   

             błogosławionej   Niedzieli i całego tygodnia !!! 

                                                                         Ks. Daniel Breguła – proboszcz 
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                   XXVII  Niedziela Zwykła  2 października 2022r. 
 W Ewangelii XXVII Niedzieli Zwykłej słyszymy słowa prośby, jaką Apostołowie skierowali do Pana: 
„Przymnóż nam wiary”. W odpowiedzi Jezus mówi: „Gdybyście mieli wiarę jak ziarnko gorczycy, 
powiedzielibyście tej morwie: «Wyrwij się z korzeniem i przesadź się w morze», a byłaby wam 
posłuszna”. W ten sposób daje do zrozumienia, że bardzo brakuje nam – choćby w minimalnej ilości – 
wiary żarliwej, czystej, bez domieszki niedowiarstwa. Taka wiara ma w sobie niesamowity potencjał: 
płonie i owocuje ponad ludzkie oczekiwania. Nasze niedowierzanie nie pozwala się jej jednak rozwinąć 
i dlatego trzeba nieustannie wołać: Panie, przymnóż nam wiary, zaradź naszemu niedowiarstwu.  
    W czytaniach dzisiejszej liturgii, także w psalmie responsoryjnym, zawarte są bardzo konkretne 
podpowiedzi, w czym wyraża się nasza wiara i do czego potrzeba nam wiary. Zdaniem psalmisty, wiara 
wyraża się nade wszystko w otwartości serca na Boży głos. Dlatego motywuje nas: „Obyście dzisiaj 
usłyszeli głos Jego”. 
   Św. Paweł daje nam do zrozumienia, że bez wiary nie sposób owocować na miarę Bożych oczekiwań, 
ponieważ bez niej nie potrafimy wykorzystać wielkiego potencjału łaski, którą Bóg nas obdarzył. W 
Drugim Liście do Tymoteusza jasno określa zadania chrześcijańskiej egzystencji: „Nie wstydź się […] 
świadectwa Pana naszego (czyli Jego Ewangelii) […], weź udział w trudach i przeciwnościach 
znoszonych dla Ewangelii […]. Zdrowe zasady, któreś posłyszał ode mnie, miej za wzorzec […]. Dobrego 
depozytu strzeż”. Przy tym od razu zaznacza, że w realizacji zadania nie jesteśmy zdani tylko na nasze 
ludzkie siły. „Albowiem – pisze – nie dał nam Bóg ducha bojaźni, ale mocy i miłości, i trzeźwego 
myślenia”. Przeto możemy żyć i działać z pomocą „Ducha Świętego, który w nas mieszka”. Trzeba 
jednak rozpalać w sobie ciągle na nowo charyzmat Boży. Chodzi o to, że są w nas Boże dary – jednak 
istnieje niebezpieczeństwo marnotrawienia ich wielkiego potencjału. Dlatego trzeba na nowo rozpalać 
w sobie ogień wiary, dorzucać drew, gdy przygasa, aby nasze serca nie ostygły i niestwardniały jak 
serca Izraelitów w Meriba. 
   Tego wielkiego żaru wiary potrzeba też bardzo na chwile trudne, na czas próby. Słyszymy o tym w 
dzisiejszym pierwszym czytaniu. Prorok Habakuk wylewa przed Panem gorycz swego serca: „Dokądże, 
Panie, wzywać Cię będę, a Ty nie wysłuchujesz? Wołać będę ku Tobie: «Krzywda mi się dzieje, a Ty nie 
pomagasz?»”. Odpowiedź Pana jest bardzo wymowna i nakazuje ją zapisać z myślą o wszystkich, 
którzy mogą przeżywać podobnie swą codzienność „Zapisz widzenie, na tablicach wyryj, by można było 
łatwo je odczytać. Jest to widzenie na czas oznaczony, lecz wypełnienie jego niechybnie nastąpi […] 
przyjdzie niezawodnie. Oto zginie ten, co jest ducha nieprawego, a sprawiedliwy żyć będzie dzięki swej 

http://www.parafiachroscina.pl/


wierności”. Tak Bóg podpowiada, że potrzeba w naszym życiu nie tylko wierności, ale też cierpliwości, 
wytrwałości i zawierzenia Bogu do końca! To wszystko są znamiona żywej wiary, a ponieważ 
doświadczamy jak bardzo nam ich brakuje – trzeba nam stale z Apostołami wołać: „Panie, przymnóż 
nam wiary”. 
                                                                                                                                   bp Andrzej Czaja    
                                   

                           PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW 

PONIEDZIAŁEK – 03.10.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za ++ męża Piotra Gogol, rodziców, teściów i dusze w czyśćcu cierpiące. 

WTOREK–04.10.2022 –ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za ++ rodziców Nowak, Dornfeld, za ++ z pokrew. i dusze w czyśćcu cierpiące. 

ŚRODA– 05.10.2022 – ŚW. FAUSTYNY KOWALSKIEJ, DZIEWICY 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za ++ rodziców Genowefę i Franciszka Malik, teściów Marię i Józefa Lissy, brata 

Franciszka Malik, szwagierkę Monikę i dusze w czyśćcu cierpiące. 

CZWARTEK– 06.10.2022– I CZWARTEK MIESIĄCA 

7:00 Do Chrystusa Najwyższego Kapłana o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne z naszej 

parafii, w intencji ks. Proboszcza Daniela, ks. Łukasza, w intencji żyjących i zmarłych 

Matek - intencja od Bractwa Matek z Osiedla – GODZINA ŚWIĘTA. 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Msza św. szkolna –Za ++ rodziców Antoniego, Marię, Annę Pudełko, Hilarego i Annę 

Nicpoń, rodzeństwo, szwagra, pokrew., oraz o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinie. 

PIĄTEK– 07.10.2022 – NMP RÓŻAŃCOWEJ, I PIĄTEK MIESIĄCA 

7:00 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa na wynagrodzenie za nasze grzechy i całego 

świata oraz w intencji wszystkich żyjących i ++ Ojców i Bractwa św. Józefa – intencja od 

Bractwa Ojców z Chróściny. NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za ++ rodziców Magdalenę i Reinholda Glomb, ++ z pokrew., Glomb, Hylla, Hantulik. 

SOBOTA – 08.10.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i 

zdrowie w intencji członków VIII róży różańcowej MB Królowej Pokoju i ich rodzin oraz 

o życie wieczne dla ++ członków tej róży. 

12:00 Chrzest: Franciszek, Jan 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za ++ rodziców Zofię i Franciszka Gonsior, męża Paula Trocha, zięcia Norberta oraz z 

podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinach: 

Trocha, Gambiec, Langner, Dusza. 

NIEDZIELA XXVIII  ZWYKŁA– 09.10.2022(KOLEKTA NA POTRZEBY PARAFII) 

7:00 Za + Ryszarda Sanner, ++ z pokrew. Gonsior i Sanner. 

9:00 Za ++ rodziców Jana, Martę Gonsior, Łucję, Gintra Wieczorek, szwagierkę Urszulę, 

szwagra, bratową, ++ z rodziny Chrobok oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30 W intencji Parafian. 

14:30 Nabożeństwo Różańcowe 

PONIEDZIAŁEK – 10.10.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji Teresy i Marka Kowolik 

z ok. 41 r. ślubu. 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

WTOREK–11.10.2022 –ŚW. JANA XXIII, PAPIEŻA 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za ++ rodziców Ryszarda, Helenę Firlus, ojca Gerarda Ignac, brata Norberta, wujka 

Waltra, ciocię Irmgardę, ++ z pokrew., i dusze w czyśćcu cierpiące. 

ŚRODA– 12.10.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za + Józefa Długosz w 1 r. śmierci. 

CZWARTEK– 13.10.2022– BŁ. HONORATA KOŹMIŃSKIEGO, DZIEŃ FATIMSKI 

18:00 I. Msza św. szkolna –Za ++ męża Antoniego Niedziela, rodziców, rodzeństwo i 

krewnych z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

 II. Za + Annę Michalak - od grona Matek z Chróściny. 

 Nabożeństwo fatimskie z procesją ze świecami. 

PIĄTEK– 14.10.2022 – ŚW. MAŁGORZATY, MARII ALACOQE 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za ++ żonę Krystynę Hulin, brata Reinholda, siostrę Rozalię, ++ szwagrów Waldemara i 

Erharda, rodziców, teściów i dusze w czyśćcu cierpiące. 

SOBOTA – 15.10.2022 – ŚW. TERESY OD JEZUSA, DZIEWICY I DOKTORA KOŚCIOŁA 

7:30 Za dusze w czyśćcu cierpiące. 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za wstawiennictwem MB Różańcowej z podziękowaniem za 

wszystkie otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinach Baron, 

Wolny oraz za ++ rodziców z obu stron. 

NIEDZIELA XXIX  ZWYKŁA– 16.10.2022 - UROCZYSTOŚĆ ŚW. JADWIGII, GŁÓWNEJ PATRONKI 

ŚLĄSKA(DZIEŃ PAPIESKI – ZBIÓRKA NA FUNDACJE DZIEŁO NOWEGO TYSIĄCLECIA) 

7:00 Za ++ rodziców i teściów Zofię i Władysława, Rozalię i Antoniego oraz z 

podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie dla całej 

rodziny. 

9:00 Za ++ męża Pawła Dusza, rodziców z obu stron Dusza, Wieszołek, ++ z pokrew. oraz 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie, dary Ducha Świętego w intencji 

Patryka i Sebastiana Jarek z ok. urodzin oraz o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinie. 

14:30 Nabożeństwo Różańcowe 


